ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

Số:                /TB-XHNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc hậu kiểm chứng chỉ ngoại ngữ năm 2024

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị

Thực hiện Công văn số 3606/XHNV-ĐT ngày 31/10/2016 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn (ĐHKHXH&NV) về việc tổ

chức hậu kiểm chứng chỉ ngoại ngữ; Công văn số 828/XHNV-ĐT ngày

20/04/2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn về

việc điều chỉnh, cập nhật thông tin các chứng chỉ ngoại ngữ sử dụng cho công

tác đào tạo đại học; Công văn số 4116/ĐHQGHN-ĐT ngày 14/12/2021 của

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về tiêu chuẩn về trình độ ngoại ngữ trong tổ

chức đào tạo trình độ đại học của ĐHQGHN và Hướng dẫn số 1011/HD-

ĐHQGHN của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về, tổ chức đào tạo các học

phần ngoại ngữ thuộc khối kiến thức chung và xác định chuẩn đầu ra trong

chương trình đào tạo đại học, thạc sĩ, tiến sĩ tại Đại học Quốc gia Hà Nội. Nhà

trường thông báo kế hoạch hậu kiểm chứng chỉ ngoại ngữ năm 2024 như sau:

1. Hồ sơ hậu kiểm

- 01 đơn xin xác nhận trình độ ngoại ngữ (theo mẫu)

- 02 bản sao công chứng chứng chỉ ngoại ngữ.

- Chứng minh thư nhân dân/Căn cước công dân và thẻ sinh viên gốc (để đối

chiếu)

2. Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký hậu kiểm

- Phòng Đào tạo – Trường ĐHKHXH&NV (phòng 103 – nhà E)

3. Thời gian đăng ký hậu kiểm

- Đợt 1: từ ngày 15/01/2024 đến 19/01/2024.

- Đợt 2: từ ngày 22/04/2024 đến 26/04/2024.

- Đợt 3: từ ngày 05/08/2024 đến 09/08/2024.

- Đợt 4: từ ngày 04/11/2024 đến 08/11/2024.

4. Tổ chức thực hiện

Nhà trường đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông báo tới toàn thể sinh viên

của đơn vị biết về thời gian đăng ký hậu kiểm chứng chỉ ngoại ngữ nêu trên.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Đặng Thị Thu Hương

GV

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T17:15:36+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Phạm Văn Huệ<huepv@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T09:24:07+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Đặng Thị Thu Hương<danghuong@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T09:06:44+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN<dhkhxhnv@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T09:07:29+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN<dhkhxhnv@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T09:07:35+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN<dhkhxhnv@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!